
執行日：令和６年７月８日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 高齢者健康農園休憩所改修工事 内装仕上 青森市大字雲谷字山吹240 2,497,000 福祉政策課 90日間

10:20 新城児童遊園遊具改修工事 造園
青森市大字新城字平岡
258-78

4,763,000 福祉政策課 令和 6年12月 6日

10:40 横内児童遊園遊具改修工事 造園
青森市大字横内字亀井
146-2

1,551,000 福祉政策課 令和 6年12月 6日

11:00
青森市立泉川小学校校舎照明修
繕工事

電気
青森市大字浪館字泉川１
番地１

3,696,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:20
リンクステーションホール青森
消防用設備交換修繕工事

消防施設 青森市堤町一丁目４番１号 1,518,000
文化学習活動

推進課
90日間

11:40
青森市立新城中央小学校放送設
備修繕工事

電気通信
青森市大字新城字平岡１４
１番地１

2,387,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:00 油川新城線道路改良工事 土木一式 青森市大字岡町　地内 4,488,000 道路建設課 令和 6年11月29日

13:20 中佃地区排水路工事 土木一式
青森市中佃一丁目　地内
外

2,497,000 公園河川課 令和 6年10月31日

13:40 浪館前田地区外側溝工事 土木一式
青森市浪館前田三丁目
地内外

2,497,000 道路維持課 令和 6年10月31日

14:00 堤町地区外側溝工事 土木一式
青森市堤町二丁目　地内
外

2,497,000 道路維持課 令和 6年11月30日

14:20 浜田地区外側溝工事 土木一式 青森市大字浜田　地内外 2,497,000 道路維持課 令和 6年10月31日

14:40 千富町地区外側溝工事 土木一式
青森市千富町二丁目　地
内外

2,497,000 道路維持課 令和 6年10月31日

15:00 築木館地区側溝工事 土木一式 青森市大字築木館　地内 2,497,000 道路維持課 令和 6年10月31日

15:20 花園地区側溝工事 土木一式 青森市花園一丁目　地内 2,497,000 道路維持課 令和 6年10月31日

令和６年度入札日程（７月分）　


